
  

 

DECYZJA Nr 1/2024  

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów do realizacji wybranych obowiązków 

wskazanych w Zarządzeniu Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów 

badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe 

  

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje:   

  

§ 1. 

Wprowadza się wzory dokumentów, których celem jest ułatwienie realizacji obowiązków wskazanych 

w § 19 i § 20 Zarządzenia Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów 

badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe, zwane dalej 

„Zarządzeniem”. 

 

§ 2. 

Wzory dokumentów określa się dla: 

1. § 19 ust. 1 Zarządzenia (wydanie publikacji naukowej poza Wydawnictwem Naukowym 

UKSW) – załącznik Nr 1; 

2. § 19 ust. 2 Zarządzenia (publikacja artykułu naukowego w zewnętrznym czasopiśmie 

naukowym, która pociąga za sobą zobowiązania finansowe dla UKSW) – załącznik Nr 2; 

3. § 20 Zarządzenia (przeprowadzenie badań naukowych bez wykorzystania aparatury naukowo-

badawczej, laboratoriów i pracowni, którymi dysponuje UKSW) – załącznik Nr 3 

(wykorzystanie aparatury spoza UKSW) oraz załącznik Nr 4 (zakup nowej aparatury). 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

PROREKTOR  

                ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

       ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 

 


